



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2016 г.

№ 14/278-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



С.И.Морозов

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 20 июня 2016 г. № 14/278-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области  
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение  
энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «1003229,84081» заменить цифрами «1005463,84081»;

2) в абзаце четвертом цифры «281397,2742» заменить цифрами «283631,2742».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «1003229,84081» заменить цифрами «1005463,84081»;

2) в абзаце четвертом цифры «281397,2742» заменить цифрами «283631,2742».

3. В подпрограмме «Чистая вода»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «230643,86369» заменить цифрами «232877,86369»;

б) в абзаце четвертом цифры «66792,1702» заменить цифрами «69026,1702»;

2) в абзаце шестом раздела 2 цифры «126» заменить цифрами «129»;

3) в абзаце первом раздела 4 цифры «126» заменить цифрами «129».

4. В графе 7 строки 1 раздела «Подпрограмма «Чистая вода» приложения № 1 цифры «27» заменить цифрами «30».

5. В приложении № 3:

1) в разделе «Подпрограмма «Чистая вода»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «230643,86369» заменить цифрами «232877,86369»;

в графе 8 цифры «66792,1702» заменить цифрами «69026,1702»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «78211,90727» заменить цифрами «80445,90727»;

в графе 8 цифры «27415,0» заменить цифрами «29649,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «230643,86369» заменить цифрами «232877,86369»;

в графе 8 цифры «66792,1702» заменить цифрами «69026,1702»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «1003229,84081» заменить цифрами «1005463,84081»;

б) в графе 8 цифры «281397,2742» заменить цифрами «283631,2742».

---